
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. 

US), 12. člena Zakona o gasilstvu (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo), 

Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in 27. 

člena Statuta Mestne Občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, 

št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. septembra 

2017 sprejel 

 

 

O D L O K 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA GASILSKA BRIGADA KOPER 

 

1. člen 

 

V celotnem besedilu Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Gasilska brigada Koper (Uradne 

objave, št. 16/97 in Ur.l. RS, št. 61/2004) se beseda »direktor« nadomesti z besedilom 

»direktor – poveljnik«. 

 

2. člen 

 

Besedilo 3. člena se spremeni, tako da se glasi: 

 

»Dejavnost zavoda se šteje kot javna služba, katere izvajanje je v javnem interesu. 

 

Zavod opravlja naslednje dejavnosti:  

C 33.120 - popravila strojev in naprav 

C 33.190 - popravila drugih naprav 

G 45.200 - vzdrževanje in popravila motornih vozil 

G 46.690 - trgovina na debelo z drugimi napravami in opremo 

G 47.789 - druga trgovina na drobno v drugih specializiranih prodajalnah 

H 49.410 - cestni tovorni promet 

H 50.200 - pomorski tovorni promet 

L 68.200 - oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin 

M 71.129 - druge inženirske dejavnosti in tehnično svetovanje 

M 71.200 - tehnično preizkušanje in analiziranje 

O 84.250 - zaščita in reševanje pri požarih in nesrečah 

P 85.590 - drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje 

 

Zavod lahko spremeni ali razširi dejavnost samo s soglasjem ustanovitelja.« 

 

 



3. člen 

 

Besedilo 5. člena se spremeni, tako da se glasi: 

 

»Organi zavoda so:  

- svet zavoda,  

- direktor - poveljnik in 

- strokovni svet.« 

 

4. člen 

 

Črta se šesta alinea drugega odstavka 6. člena. 

 

5. člen 

 

Besedilo prvega odstavka 8. člena se spremeni, tako da se glasi: 

 

»Direktor – poveljnik opravlja poslovodno funkcijo in funkcijo vodenja strokovnega dela.« 

 

Besedilo četrtega odstavka se spremeni, tako da se glasi: 

 

»Za direktorja – poveljnika je lahko imenovana oseba, ki izpolnjuje splošne pogoje za 

sklenitev delovnega razmerja, pogoje določene v zakonu, ki ureja področje gasilstva, in druge 

pogoje določene v statutu zavoda in aktu o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih 

mest.« 

 

6. člen 

 

Besedilo 9. člena se spremeni, tako da se glasi: 

 

»Direktor - poveljnik organizira in vodi delo in poslovanje zavoda, organizira in vodi 

strokovno delo zavoda, predstavlja in zastopa zavod in je odgovoren za zakonitost in 

strokovnost dela zavoda. 

 

Ostale naloge in pristojnosti direktorja - poveljnika podrobneje urejata statut zavoda in akt o 

notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest. 

 

Direktor - poveljnik sklepa vse pogodbe v imenu in za račun zavoda brez omejitev, razen 

poslov, ki jih lahko sklene le s predhodnim soglasjem pristojnega organa in se nanašajo na: 

- pogodbe o nakupu ali odtujitvi nepremičnin,  

- opravljanje operativnih nalog gasilstva izven območja ustanovitelja,   

- zadolževanje. 

 

V odsotnosti direktorja - poveljnika, ga za opravljanje tekočih poslov zavoda nadomešča 

zaposleni v zavodu, ki ga za to direktor - poveljnik pisno pooblasti. V pisnem pooblastilu se 

določi vsebino, obseg in trajanje pooblastila.« 

 

 



7. člen 

 

Besedilo 11. člena se spremeni, tako da se glasi: 

 

»Za obravnavo in odločanje o strokovnih vprašanjih v okviru dejavnosti brigade ima zavod 

strokovni svet. 

 

Strokovni svet vodi direktor - poveljnik. 

 

Sestava, naloge in delovanje strokovnega sveta se določijo s statutom zavoda.« 

 

8. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

              MESTNA OBČINA KOPER 

Št.: 845-12/2017                                    ŽUPAN 

Koper, 21. septembra 2017                                 Boris Popovič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


